ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание –  31

От 20 мая 2022  г. №  93

Об установлении  границ  местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Быть добру»

На основании заявлений инициативных групп граждан о рассмотрении предложения по границам территории территориального общественного самоуправления «Быть добру», руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Установить границы местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Быть добру» Логовского сельского поселения  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в границах населенных пунктов: х. Логовский, х. Первомайский ,п. Дальний.
2. Признать утратившим силу решение Логовской сельской Думы № 27 от 18.03.2020 г. г. «Об утверждении границ  Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление  «Быть добру».

Глава Логовского
Ссльского поселения                                                                         Е.А.Федотов